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Text: Torbjörn Pettersson
Foto: IKON om inget annat anges

Vi söker Dig som är intresserad och är beredd 
att ställa upp som förtroendevald och göra 
en insats för Vist Vårdnäs pastorat under 
nästa mandatperiod 2022 - 2025.  

Tillsammans gör vi 
KYRKOVALET 
i Vist och Vårdnäs  pastorat 
19 SEPTEMBER 2021

Svenska kyrkan är dess medlemmar, utan oss skulle inga gudstjänster firas – kyrkor och 
församlingslokaler skulle gapa tomma. Utan medlemmar skulle inga barngrupper med skratt 
höras, ingen musik från körer och orgel klinga, inga som tillsammans dricker kaffe och möts på 
ett församlingscafé. Det nyfödda barnet skulle inte bli döpt, den unga konfirmanden skulle inte 
tillsammans med andra jämnåriga få lära sig om Jesus kärleksbudskap, de lyckliga tu som förenas 
under Guds försyn skulle inte kunna gifta sig och den möjlighet till ett sista farväl av en kär 
anhörig eller gammal vän som en begravning ofta är, skulle gå om intet. 

Svenska kyrkan ger människor stadga i livet, genom de kyrkliga handlingarna men också genom 
att alltid finnas och göra samma sak; vid advent, jul och påsk, samt med uthållighet värna de ut-
satta i samhället. Svenska kyrkan ska vara en kyrka som människor har en positiv relation till och 
känner glädje över att tillhöra. Du betyder mer än du tror!
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Svenska kyrkan ska vara en demokratisk folkkyrka. För att denna vision inte bara ska vara tomma 
ord utan faktiskt kunna uppfyllas behövs en viktig komponent – förtroendevalda och frivilliga. 
Utan Dig som förtroendevald kan Vist Vårdnäs pastorat inte fungera, som vi vill att det skall 
göra. Pastoratets organisation behöver förtroendevalda för att kunna utföra församlingens 
grundläggande uppgift, att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. 
Ditt engagemang och delaktighet behövs i de olika beslutande organen kyrkofullmäktige, 
kyrkoråd och församlingsråd.

Som förtroendevalda har vi som uppgift att möjliggöra 
pastoratets verksamheter genom att: 

* vara huvudman för Kyrkbackens förskola 
* vara huvudman för begravningsverksamheten
* vara en god arbetsgivare till drygt 20 anställda
* vård och underhåll av 2 kyrkor, 2 församlingsgårdar och övriga fastigheter 
* följa upp verksamhet, budget och bokslut

Pastoratet omsätter ca 20 miljoner per år. 

Nomineringsgruppenerna för pastoratets kyrkofullmäktige påbörjar sitt arbete redan nu och 
behöver ca 30 förtroendevalda, som sedan väljs den 19 september nästa år. Det är mycket 
viktigt att vi blir tillräckligt antal förtroendevalda till fullmäktige för att kunna 
fortsätta vara Vist Vårdnäs pastorat. Annars hotar uppdelning och sammanläggning 
till andra pastorat.

Men vi behöver fler förtroendevalda till främst församlingsråden för Vist och Vårdnäs 
församling, som skall väljas på ett församlingsmöte för respektive församling under november 
månad 2021 Mer information från pastoratets nomineringsgrupper om hur du anmäler ditt 
intresse kommer under första kvartalet 2021 och om valets genomförande kommer i församlings-
bladets augustinummer 2021.

För kyrkofullmäktige och valnämnden.
Torbjörn Pettersson
Ordförande


